
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 93 fecha: viernes, 14 de Mayo de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 93, fecha: viernes, 14 de Mayo de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE PIOZ

LISTADO  PROVISIONAL  ADMITIDOS  PLAZAS  DOCENTE,  TECNICO
ADMINISTRATIVO Y 8 ALUMNOS-TRABAJADORES PARA EL PROGRAMA DE
RECUALIFICACION ALBAÑILERIA EN PIOZ

1500

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes relativa a la convocatoria para la
contratación  de  8  alumnos-trabajadores,  Profesor  y  Técnico  Administrativo  del
programa para la recualificación y el reciclaje profesional denominado ALBAÑILERIA
del Ayuntamiento de Pioz  -Guadalajara, relativa a las ayudas convocadas por la
Resolución de 17/11/2020, de la Dirección General de Formación Profesional para el
Empleo, por la que se aprueba la convocatoria de subvenciones para la realización
de  programas  para  la  recualificación  y  el  reciclaje  profesional,  para  el  ejercicio
2020.

De conformidad con las bases reguladoras de la misma y aprobadas por Alcaldía el
8 de Abril de 2.021, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de
marzo, por el que por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del
Personal al  Servicio de la Administración General  del  Estado y de Provisión de
Puestos  de  Trabajo  y  Promoción  Profesional  de  los  Funcionarios  Civiles  de  la
Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, de Bases del Régimen Local,



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 93 fecha: viernes, 14 de Mayo de 2021 2

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación PROVISIONAL de aspirantes admitidos y
excluidos para los distintos puestos ofertados con causa se exclusión.

LISTADO ADMITIDOS ALUMNOS-TRABAJADORES

REGISTRO DNI NOMBRE
653 ***2100** ALVAREZ OCHOA, FRANCISCO JOSE
660 ***812** RODRIGUEZ DIAZ, MARGARITA
667 ***6131** ALONSO DE LA MORENA, JUAN CARLOS
670 ***8967** NARANJO TORRES, MARIA CONSUELO
678 ***6358** GUERRERO CARRION, PEDRO
679 ***9360** LOPEZ GALLAR, Mª CARMEN
697 ***5753** FERNANDEZ ANGEL, ELADIO
705 ***3522** MORENO ALVAREZ, VANESA
706 ***4262** MENDEZ ESTEO, MARIO
720 ***4058** CABALLERO MARTINEZ, Mª ENMA
722 ***7591** BLOANCA, AXENTIE
723 ***2599** BLANCO BELLO, NOELIA
724 ***9507** HOLGUIN GOVEA, GIOVANNA GISELLE
728 ***4328** PINEL BERMEJO, DANIEL
732 ***4173** ALVAREZ GONZALEZ, SAUL
733 ***9355** FERNANDEZ LOPEZ, VICENTE JAVIER
742 ***2767** BOIAN, AGUSTIN
744 ***1668** CUADRADO FERNANDEZ, PALOMA
745 ***2790** PEREZ MARTIN, PABLO
751 ***1504** MOYANO SIERRA, ANGEL
755 ***9314** GIOANTA, DORINA ALINA
756 ***7079** BARBA ALVAREZ, JENNIFER
764 ***968** EHIMUDIAMEN, ANITA
767 ***988** BLAJAN, CRISTIAN ALIN
189e ***2762** PARREÑO GOMEZ, LAURA
198e ***9378** GORDILLO ZAHINO, MANUEL

 

 

LISTADO EXCLUIDOS ALUMNOS-TRABAJADORES

REGISTRO DNI NOMBRE MOTIVO EXCLUSION

700 ***5541** OSAMKIEMYOBOR IZEKOR, BOSE NO APORTA CURRICULUM

701 ***5545** OSAMAGB4E IZEKOR, FAVOUR NO TIENE LA EDAD REQUERIDA

726 ***2215** LOPEZ AGUILAR, YOLANDA NO INSCRITA SEPECAM CASTILLA LA MANCHA

727 ***827** ALONSO DE LA VARGA, Mª DEL
ROCIO NO APORTA CURRICULUM

766 ***556** BLAZQUEZ RODRIGUEZ, SARA NO INSCRITA SEPECAM CASTILLA LA MANCHA

771 ***3020** STASZUK, ROBERT HA CURSADO EL MISMO CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDAD EN 2019

206e ***9996** NOVA GUTIERREZ, IRENE NO INSCRITA SEPECAM CASTILLA LA MANCHA

212e ***8188** SOJO AYRA, DAVID HA CURSADO EL MISMO CERTIFICADO DE
PROFESIONALIDAD EN 2019



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 93 fecha: viernes, 14 de Mayo de 2021 3

LISTADO ADMITIDOS DIRECTORES

REGISTRO DNI NOMBRE

178e ***2108** RODRIGUEZ EXPOSITO, JUAN PEDRO

179e ***190** GARRIDO MORENO, JACINTO ISMAEL

182e ***3522** VELA CLEMENTE, Mª DE GRACIA

183e ***6146** PEREZ MERINO, ADORACION

187e ***237** SANZ VIEJO, Mª PILAR

193e ***3892** RIÑONES CARRANZA, ANTONIO

196e ***2112** MARCOS AGUSTIN, SILVIA

197e ***3611** OCHANDO LORENZO, Mª CONCEPCION

202e ***5969** GALAN GARCIA, MARIO

209e ***1948** DIAZ TEBAR, AFRICA

215e ***8416** VERDE RUBIO, JOSE LUIS

LISTADO EXCLUIDOS DIRECTORES

REGISTRO DNI NOMBRE MOTIVO EXCLUSION
205e ***9996** NOVA GUTIERREZ, IRENE NO ACREDITA TITULACION REQUERIDA

LISTADO ADMITIDOS DOCENTES

REGISTRO DNI NOMBRE

1159 ***4995** MADRIGAL GARCIA, FATIMA

184e ***2446** TORO MARCO, JOSE

191e ***8511** ÑIGUEZ CORTES, FRANCISCO

207e ***8678** PALOMINO ANGUI, JULIO JESUS

 

 

LISTADO EXCLUIDOS DOCENTES

REGISTRO DNI NOMBRE MOTIVO EXCLUSION
190e ***2868** SERRANO PARDO, RAQUEL NO ACREDITA COMPETENCIA DOCENTE
214e ***8416** VERDE RUBIO, JOSE LUIS NO ACREDITA COMPETENCIA DOCENTE

SEGUNDO. Publicar la relación PROVISIONAL de admitidos y excluidos en el en el
tablón de anuncios del Ayuntamiento, B.O.P, Sede Electrónica y página web del
Ayuntamiento.

TERCERO.-Conceder un plazo de CINCO días hábiles desde la publicación en el BOP
para la presentación de subsanaciones.

En Pioz, a 11 de Mayo de 2021. El Alcalde-Presidente. Don Juan Antonio Pendás
Zacarías


